
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ELEONORA D’ARBOREA” 

Via Colombo,21 - 07031 CASTELSARDO - Tel. 079/470139 - Fax 079/470867 

ssic81100b@istruzione.it - ssic81100b@pec.istruzione.it 

 

 

Agli atti 

Amministrazione trasparente 

Sito internet 

 

Oggetto: Decreto di insussistenza di cause di inconferibilita’ e incompatibilità – collaudatore 

PON Digital Board 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTCO 

Vista la dichiarazione di causa di inconferibilita’ e incompatibilità dell’AT Sanna Stefano, prot. n. 3562 

del 22/04/2022 
 

DECRETA 
L'insussistenza di cause di inconferibilita’ e incompatibilità dell’AT Sanna Stefano per lo svolgimento 
dell’incarico di collaudatore per il PON in oggetto. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Paolo Carta 

mailto:ssic81100b@istruzione.it
mailto:ssic81100b@pec.istruzione.it



